
Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.



Jméno: Datum

LETNÍ BINGO
Škrtejte během procházky obrázky, které uvidíte ve svém okolí. Za 
každou vyškrtanou linii (řádek, sloupec, diagonálu) získá hráč 1 bod. První hráč,
který vyškrtá celou linii, zvolá “BINGO” a získá navíc 2 body jako prémii. Další
dvoubodová prémie je za přeškrtnutí všech políček na kartě. Hra končí na konci
procházky nebo dle vaší domluvy.


